令和８年度版

【様式１】
令和　　年　　月　　日

（宛先）

大津市公営企業管理者
所在地（住所）

商号又は名称

代表者職氏名
※上記は指名願で本社・本店が支店等に委任している場合は受任者
担当者名（作成者）氏名
電話
大津市企業局建設コンサルタント業務〔下水道〕入札参加資格確認申請書

当社は、大津市企業局発注の建設コンサルタント業務〔下水道〕の入札参加を希望します。ついては、貴局が定める資格要件に該当していますので、参加資格確認に必要な書類を添えて申請します。
なお、申請事項は事実に相違ないことを誓約いたします。
記
１．滋賀県市町競争入札参加資格申請受付システムによって申請した大津市の
測量及び建設コンサルタント等入札参加申請（指名願）に記載した希望業種

　１．

　２．
　３．　　　　　　　　　　　　　　　　（市内業者のみ記載可）

※市外業者は２番まで

２．年間平均業務高について

	１
	下水道部門年間平均業務高（２年平均）◎指名願記載同様
	千円

	２
	自己資本額　　　　　　　　　　　　　◎現況報告書参照
	千円

	３
	有資格者数
	　　　技術士（下水道部門）※１
	人

	技術士（総合技術監理部門）※１
	人

	　　 ＡＰＥＣエンジニア 　※２
	人

	ＲＣＣＭ（下水道）
	人

	１級土木施工管理技士
	人

	市内業者
	経歴による専任技術者　※３
	人

	４
	営業年数
	年

※１　技術士（下水道部門）とは、技術士法による第二次試験のうち技術部門を上下水道部門の登録を受けた者（選択科目を下水道とするものに限る。）又は総合技術監理部門の登録を受けた者（選択科目を下水道とするものに限る。）
※２　 ＡＰＥＣエンジニアとは、アジア太平洋経済協力（ＡＰＥＣ）が取りまとめた「ＡＰＥＣエンジニアマニュアル」に基づき、日本政府と相互免除の合意をしている政府において、当該国内に設立したモニタリング委員会に登録され、かつ追加審査が必要な場合はそれに合格している者
※３　経歴による専任技術者（実務経験）市内業者のみ
①大学（短大、高等専門学校を含む。）で関係学科卒の者・・・・１２年以上

②大学（短大、高等専門学校を含む。）で関係学科卒でない者・・１４年以上

③高校で関係学科卒の者・・・・１４年以上

④高校で関係学科卒でない者・・１６年以上
３．営業所について（市外業者のみ）
（大津市内に営業所がある場合のみ所在地を記載：但し、指名願に届出ていること）

　所在地（住所）